223,645.14

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.01 Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina 89,045.14

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 134,599.98

Total 223,645.12

El monto de : **Doscientos veintitres  mil seiscientos cuarenta y cinco con 12/100 (223,645.12)